Polacy i Małorusini odpuszczą sobie nawzajem dawne urazy, mogąc jedni drugim zaufać, jeśli te dwa narody, które reprezentują w świecie słowiańskim w najwyższej

<sup>18</sup> TNA, FO 881/34, depesza nr 51, J. Bloomfielda do G. Aberdeena, 17 marca (otrzymana 30 marca) 1846, wraz z załącznikami: *Extract from the „Journal de St. Pétersbourg” of the 5/17 March, 1846* oraz: *Tableau des Mouvements Opérés par les Troupes des trois Corps, à l’occasion des événements de Cracovie*, w: *Confidential. Papers relative to the suppression of the Free State of Cracow and its annexation to the Austrian Empire*, k. 31. Ekstrakt teŝże depeszy w: *Papers Relative*, s.